[image: image1.png]

Ministério da Educação

Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Exatas e da Natureza
Coordenação dos Cursos Presenciais de Graduação em Matemática

TERMO DE DEPÓSITO DE VERSÃO FINAL DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO
Eu, Prof. (a) __________________________________________________________, matrícula SIAPE ___________________, na condição de orientador (a) do (a) aluno (a) ______________________________________________________________________,

declaro para os devidos fins que o TCC intitulado ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

foi devidamente revisado após a sua defesa  e se encontra em plena condição para efetuação de depósito definitivo.

João Pessoa, ____ de _______________ de 20___

___________________________________________________
Assinatura do (a) Professor (a)